

LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN

RESUELVE:

Aceptar la renuncia del señor Diputado Claudio POGGI a partir del día 1° de noviembre del año 2023.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN, EN BUENOS AIRES, EL ... Q 2 NOVA A LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN, EN BUENOS AIRES, EL ... Q 2 NOVA A LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN, EN BUENOS AIRES, EL ... Q 2 NOVA A LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN, EN BUENOS AIRES, EL ... Q 2 NOVA A LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN, EN BUENOS AIRES, EL ... Q 2 NOVA A LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN, EN BUENOS AIRES, EL ... Q 2 NOVA A LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN DE LA NACIÓN



de la companya della companya della